Постановление № 185 от 10.12.2013 г.
О назначении публичных слушаний по проекту Правил  благоустройства на территории

муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона Республики Дагестан от 05.05.2006 № 26 «О градостроительной деятельности в Республике Дагестан», статьей 16 Устава муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Назначить      публичные      слушания      по      проекту  Правил  благоустройства  на  территории  муниципального  района «Табасаранский  район» на 20.12.2013  в  10 часов 00 минут в здании Дома культуры по адресу: Табасаранский район, с. Хучни.

Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте Правил благоустройства на территории муниципального района «Табасаранский район», можно:

- с текстовой и графической частью - на официальном сайте администрации района и в кабинете начальника отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ в здании администрации муниципального района «Табасаранский район» в рабочие дни с 08-00 до 12-00.

2. Отделу архитектуры градостроительства и ЖКХ и администрации муниципального района «Табасаранский район»   организовать экспозицию графической    части    материалов,    содержащихся    в    проекте    Правил благоустройства  муниципального  района  «Табасаранский район»    в холле ДК.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту Правил    благоустройства     муниципального  района «Табасаранский     район» кабинет   № 8     здания  администрации муниципального района «Табасаранский район».

 4. Комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства при администрации муниципального района «Табасаранский район» организовать проведение на территории муниципального района «Табасаранский район» публичных слушаний по проекту Правил благоустройства муниципального района «Табасаранский район».
5. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Табасарана» и на официальном сайте администрации МР «Табасаранский район».
И.о. Главы

администрации МР «Табасаранский район»

 И. ЯРАЛИЕВ.